3

[image: image1.jpg]

КРАСНОУРАЛЬСКАЯ ГОРОДСКАЯ

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

РЕШЕНИЕ

	11 сентября 2017 г.

	№ 40/248

г. Красноуральск
	Об общих результатах выборов депутатов Думы городского округа Красноуральск
10 сентября 2017 г. проведены выборы депутатов Думы городского округа Красноуральск по пяти трехмандатным избирательным округам №1, №2, №3, №4, №5.

Всеми окружными избирательными комиссиями по выборам депутатов Думы городского округа Красноуральск выборы в соответствующих трехмандатных избирательных округах были признаны состоявшимися и действительными.

Какие-либо жалобы, содержащие сведения о нарушениях, допущенных в ходе голосования, установления его итогов и препятствующих с достоверностью определить волеизъявление избирателей на выборах депутатов Думы городского округа Красноуральск в Красноуральскую городскую территориальную избирательную комиссию с полномочиями избирательной комиссии городской округа Красноуральск не поступали.
В соответствии со статьей 91 Избирательного кодекса Свердловской области, на основании протоколов и решений окружных избирательных комиссий по выборам депутатов Думы городского округа Красноуральск по пяти трехмандатным избирательным округам Красноуральская городская территориальная избирательная комиссия с полномочиями избирательной комиссии городской округ Красноуральск  решила:
1. Признать выборы депутатов Думы городского округа Красноуральск по пяти трехмандатным избирательным округам состоявшимися и действительными.

2. Признать избранными 15 депутатов Думы городского округа Красноуральск (список прилагается).
3. Вручение удостоверений об избрании депутатами Думы городского округа Красноуральск осуществить 19 сентября 2017 года после официального опубликования результатов выборов.

4. Направить настоящее решение Избирательной комиссии Свердловской области, органам местного самоуправления, нижестоящим избирательным комиссиям, средствам массовой информации и разместить на официальном сайте Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на председателя комиссии Старкову С.А.

	Председатель
Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

	С.А. Старкова

	Секретарь
Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии

	Г.М. Федорова

	Приложение
к решению Красноуральской городской территориальной избирательной комиссии от 11 сентября 2017 г. № 40/248

СПИСОК
избранных депутатов Думы городского округа Красноуральск
По трехмандатному избирательному округу № 1:

Криворучко Станислав Анатольевич
Грибов Вячеслав Васильевич

Морозова Наталья Вячеславовна

По трехмандатному избирательному округу № 2:

Андрицкий Юрий Александрович

Константинова Елена Михайловна

Карпишина Ирина Андреевна
По трехмандатному избирательному округу № 3:

Колбаев Анатолий Борисович

Хабибулин Ринат Николаевич

Лавров Роман Борисович

По трехмандатному избирательному округу № 4:

Мурзаев Юрий Анатольевич

Исхаков Ильдар Ильдусович

Скрыльникова Анна Юрьевна

По трехмандатному избирательному округу № 5:

Бекбулатов Владислав Наильевич

Медведев Алексей Владимирович

Ивашевский Дмитрий Валерьевич